PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº  1292/2020

NOMEIA  CONSELHO  MUNICIPAL
DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE.

Constantino Orsolin, Prefeito do Município de Canela, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de atribuições legais, e atendendo memorando n° 04/2020
da SMADSCH de 17 de setembro de 2020,

N  O  M  E  I  A

Os  cidadãos  abaixo  relacionados  para  comporem  o  CONSELHO
MUNICIPAL DOS  DIREITOS  DA CRIANÇA E  DO  ADOLESCENTE,  nas  instituições
Governamental e Não Governamental:

Governamentais
- SMADSCH

Titular: Rosinei Jardim
Suplente: Bárbara Cristiane Nunes Borges

Não Governamentais
- Associação Dom Luiz Guanella – Padre Franco

Titular: Tatiana de Oliveira Pinto
Suplente: Maicon Rogério Moura
                                  Ficando alterada a portaria n° 1418/2019, nessas representações.

Gabinete do Prefeito, 2 de Outubro de 2020.

Constantino Orsolin
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000   Fone: 054 3282 5100

1ª VIA – PORTARIAS 2ª VIA - DOSSIÊ

Painel de Publicações Oficiais
Município de Canela

Publicado
De  ___/___/____ a ____/____/_____

______________________
Assinatura do responsável

	N O M E I A